

ORDEM DE SERVIÇO Nº 027/2024

1. Processo Administrativo nº: 035/2024

2. Inexigibilidade n°: 006/2024

1.1 Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços em Planejamento Estratégico e Capacitação de Pessoas (treinamento/capacitação/elaboração do planejamento) para atender às necessidades do Conselho Regional de Odontologia da Bahia – CRO-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, no Termo de Referência e ainda na Proposta encaminhada.

REFERÊNCIA:

Item	Descrição	Quantidade	Valor Total
1	Prestação de serviços em Planejamento Estratégico e Capacitação de Pessoas (treinamento/capacitação/ elaboração do planejamento) para atender às necessidades do Conselho Regional de Odontologia da Bahia – CRO-BA, a ser realizado no mês de Julho/2024, em data previamente agendada.	1	R\$ 29.300,00
Valor por Extenso		Vinte nove mil e trezentos reais	

- 3. O serviço será prestado de forma presencia, no período de 02 (dois) dias.
- 4. A garantia da prestação de serviço atenderá ao Código do Consumidor, definida em 30 (trinta) dias tratando-se de fornecimento de serviço e produto não duráveis, Art. 26, Inc. I.

Pela presente Ordem de Serviços, autorizamos a empresa BIANCA MARDER DREYER LTDA, CNPJ: 47.979.053/0001-60 ao serviço, objeto do Processo Administrativo nº 035/2024, acima epigrafado, celebrado entre o Conselho Regional de Odontologia e a mesma.

Salvador - BA, 12 de junho de 2024.

Assinado eletronicamente por: Tamar Eduardo Couto Vieira CPF: ***.723.385-**

Data: 12/06/2024 16:22:24 -03:00



Conselho Regional de Odontologia da Bahia-CRO-BA Tamar Eduardo Couto Vieira Presidente - CRO 5172/BA





MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: UE2QA-6GDEU-KKSBT-JQVEP

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

✓ Tamar Eduardo Couto Vieira (CPF ***.723.385-**) em 12/06/2024 16:22 -Assinado eletronicamente

Endereço IP	Geolocalização				
187.44.246.130	Não disponível				
Autenticação					
Whatsapp (final 1817)					
d7xlppomdMB+L1bqmKll/yYc3CpJQHDO50To4+ZmYkY= SHA-256					

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/UE2QA-6GDEU-KKSBT-JQVEP

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

https://portal.wesign.com.br/validate